



                                                            Szczecin 14.02.2022r. 
15.WOG.SZP.2712.20.2022 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA V
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Konserwacja i naprawa awaryjna urządzeń elektromechanicznych, instalacji pożarowych, oddymiania i sygnalizacji „SAP” oraz urządzeń elektromechanicznych do sterowania dostępem do obiektów w kompleksach wojskowych będących na zaopatrzeniu 15 WOG Szczecin”.

[bookmark: _Hlk67909606]Nr referencyjny postępowania: 15-ZP-02-22/20

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Odpowiadając na pismo działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający uprzejmie informuje:

PYTANIA:

w załączniku nr 3C - Specyfikacja techniczna w punkcie 5.2.3. 
przedstawiony jest zakres czynności dotyczących wymian części do szlabanów i bram. Jak należy przedstawić koszt tych czynności w formularzu cenowym? Sporządzić osobną tabelkę?

ODPOWIEDŹ: 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dodaje pozycję nr 12 do formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 2C do SWZ (dotyczy 3 części postępowania). Zmieniony formularz cenowy dla części 3 został opublikowany na stronie prowadzonego postępowania. 
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